
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-01-15 

Período: del 23 de enero del 2015 al 18 de febrero del 2015 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

157 
227 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

112 
182 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

18 
18 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

27 
27 

Valor de venta total $2’913,261.00 

| 

 
LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

10009 1299933 PJ (3),  CE (1) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

ZONA CENTRO

CIUDAD JUÁREZ

CHIHUAHUA.

PREDIO URBANO CALLE

SANTOS DEGOLLADO No.

461 SUR MANZANA 505

ZONA CENTRO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          84,186.25  $        84,188.00 JULIOMEDINA79

10011 237303 PJ (3),  CE (6) PREDIO URBANO

UBICADO EN

TLALIXCOYAN 

VERACRUZ

PREDIO URBANO CON

INSTALACIÓN PORCÍCOLA

EN ESTADO RUINOSO

CALLE REFORMA NÚMERO

101 Y MANZANA NORTE Y

GRANJA.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $          48,000.00  $        48,000.00 salpalodex

10018 874526 PJ (4),  CE (6) TERRENO RÚSTICO

DENOMINADO "EL

CEBU", CHIAPA DE

CORZO, CHIAPAS.

TERRENO RÚSTICO

DENOMINADO “EL CEBÚ”.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $        225,500.00  $     225,500.00 Juliaso

10020 1481218 PJ (0),  CE (2, 6) LOTES 5 Y 6 DE LA

RELOTIFICACIÓN 

DEL RANCHO "LA

ABUNDANCIA", 

ALDAMA, 

CHIHUAHUA.

LOTES 5 Y 6 DE LA

RELOTIFICACIÓN DEL

RANCHO "LA

ABUNDANCIA".

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $        230,250.00  $     230,250.00 Pacheco21

10026 346816 PJ (4),  CE (6) LOCAL COMERCIAL

UBICADO EN LA

POBLACIÓN DE

BENITO JUÁREZ

GUASAVE SINALOA

LOCAL COMERCIAL EN

BOULEVARD ADOLFO

LOPEZ MATEOS S/N ENTRE

OBREGON E HIDALGO

POBLACIÓN DE BENITO

JUÁREZ.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $          40,369.73  $        40,370.00 BETTY

 
 

 

 



2 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

10032 187875 PJ (0) BODEGA NÚMERO 3

UBICADA EN EL

MERCADO LAS

HUASTECAS 

COLONIA EL ABRA

TANTOYUCA 

VERACRUZ

BODEGA NÚMERO 3

MERCADO LAS

HUASTECAS AVENIDA

PLATÓN SÁNCHEZ Y

CALLES SAN MIGUEL Y

ROMA MANZANA 20

COLONIA EL ABRA.

BNCI PRIMERA ETAPA  $          81,116.40  $        81,117.00 valeri014

10035 1683537 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

CUERNAVACA, 

CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

OCOTEPEC, NÚMERO 6712, 

FRACCIONAMIENTO 

CUERNAVACA, LOTE 15,

MANZANA C.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        168,750.00  $     168,751.00 JULIOMEDINA79

10050 1218177 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA

COLONIA 

AMPLIACIÓN LAS

TORRES, TULTITLÁN

DE MARIANO

ESCOBEDO, ESTADO

DE MÉXICO.

CASA HABITACIÓN, CALLE

RÍO GRIJALVA NÚMERO 9,

COLONIA AMPLIACIÓN

LAS TORRES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        227,250.00  $     227,250.00 HROMEROB07

10067 1184836 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA

COLONIA NUEVA

AVIACIÓN, TEPIC,

NAYARIT.

CASA HABITACIÓN, CALLE

RÍO SUCHIATE NÚMERO

677, COLONIA NUEVA

AVIACIÓN.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        296,250.00  $     296,250.00 LUISGCCA

10076 1223533 PJ (3),  CE (6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LOS

MOCHIS, SINALOA.

CASA HABITACIÓN,

CALLEJÓN PINO SUÁREZ

NÚMERO 40 PONIENTE.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $        252,750.00  $     252,750.00 BETTY

10103 1690714 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

PRADERAS DEL SUR,

CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

CHIRICAHUA NÚMERO

540, FRACCIONAMIENTO

PRADERAS DEL SUR,

SECCIÓN P, LOTE 1,

MANZANA 40.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        105,000.00  $     105,001.00 JULIOMEDINA79

10107 1690812 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

LOS ARENALES,

CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

PUERTO DE LA CORUÑA

NÚMERO 1319, LOTE 27,

MANZANA 5,

FRACCIONAMIENTO LOS

ARENALES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          48,000.00  $        77,100.00 doraalicia7226

10108 1214585 PJ (3),  CE (1) TERRENO 

SUBURBANO CON

CONSTRUCCIÓN 

RUINOSA UBICADO

EN EL

FRACCIONAMIENTO 

LAS GRANJAS,

CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

TERRENO SUBURBANO

CON CONSTRUCCIÓN

RUINOSA UBICADO EN LA

CALLE MANZANILLO S/N

LOTE 10, MANZANA 68,

FRACCIONAMIENTO LAS

GRANJAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          30,750.00  $        30,750.00 GUILLERMO08

10110 1690786 PJ (0),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

PARAJES DE SAN

JUAN III, CIUDAD

JUÁREZ, 

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

MONTE CARMELO

NÚMERO 3480,

FRACCIONAMIENTO 

PARAJES DE SAN JUAN III,

LOTE 4, MANZANA 27.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          66,750.00  $        66,750.00 Beatriz

 



3 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

10112 1687993 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

VILLAS DE

SALVARCAR, 

CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

VILLA DEL PORTAL

NÚMERO 1327,

FRACCIONAMIENTO 

VILLAS DE SALVARCAR,

PRIMERA ETAPA, LOTE 9,

MANZANA 11.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          61,500.00  $        61,501.00 JULIOMEDINA79

10119 822138 PJ (4) CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA

COLONIA FLORES

MAGÓN, SANTIAGO

IXCUINTLA, 

NAYARIT.

CASA HABITACIÓN, LOTE

1, MANZANA 1, UNIDAD

HABITACIONAL COLONIA

FLORES MAGÓN. 

FIDERCA  $          33,000.00  $        34,000.00 Compras2015

10120 822334 PJ (0) CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA

COLONIA CENTRO,

TUXPAN, NAYARIT.

CASA HABITACIÓN, CALLE

MANUEL URIBE NO. 151,

COLONIA CENTRO.

FIDERCA  $        252,000.00  $     252,000.00 Belis

10124 822234 PJ (3) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA VILLA

JUÁREZ CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN CALLE

RODOLFO FIERRO NÚM.

306 LOTE 8 MANZANA 126

ZONA 3 COL. VILLA

JUÁREZ.

FIDERCA  $          25,500.00  $        62,000.00 ljchaveza

10126 1211317 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA SANTA

MARÍA 

CHICONAUTLA 

ECATEPEC DE

MORELOS ESTADO

DE MÉXICO.

CASA HABITACIÓN CALLE

EMBAJADA DE BÉLGICA

NÚMERO 1 MANZANA 514

LOTE 20 COLONIA SANTA

MARÍA CHICONAUTLA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          98,750.00  $        98,750.00 SRCEDILLO

10129 1203837 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA PEÑITAS

LEÓN DE LOS

ALDAMA 

GUANAJUATO.

CASA HABITACIÓN

PRIVADA ELENA NÚMERO

105 COLONIA PEÑITAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          25,750.00  $        40,699.00 vasvas

10130 822240 PJ (3),  CE (3) FINCA URBANA

UBICADA EN LA

POBLACIÓN EL

SOLORCEÑO 

SANTIAGO 

IXCUINTLA 

NAYARIT.

FINCA URBANA CALLE

EJIDO NO. 337 LOTE 27

MANZANA 34 ZONA 1

POBLACIÓN EL

SOLORCEÑO.

FIDERCA  $          36,500.00  $        37,500.00 Compras2015

10132 1397602 PJ (0),  CE (2, 6) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA 

CAÑAVERAL 

CHAMPOTÓN 

CAMPECHE.

PREDIO URBANO CON

CASA HABITACIÓN CALLE

FRANCISCO HERNÁNDEZ

DE CÓRDOVA S/N LOTE 15

MANZANA 23 COLONIA

CAÑAVERAL.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $          79,500.00  $        85,000.00 suzuki

10134 1300043 PJ (3),  CE (1) PREDIO URBANO

CON CASA

HABITACIÓN 

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

ROBERTO LÓPEZ

MORAN CIUDAD

JUÁREZ 

CHIHUAHUA.

PREDIO URBANO CALLE

AVENIDA VICENTE

GUERRERO LOTE 2 No.

3216 FRACCIONAMIENTO

ROBERTO LÓPEZ MORAN.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          50,000.00  $        50,000.00 GUILLERMO08

 



4 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

10135 247549 PJ (3),  CE (6) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA CENTRO

NAZAS DURANGO.

LOTE DE TERRENO CALLE

ABASOLO NÚMERO 20 Y

ADOLFO BASSO COLONIA

CENTRO.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $             5,750.00  $          6,783.00 Dareru

10140 1756771 PJ (4),  CE (6) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

COMUNIDAD DE J.

SANTOS BAÑUELOS

NUEVO 

SOMBRERETE 

ZACATECAS.

PREDIO URBANO S/N EN

LA COMUNIDAD DE J.

SANTOS BAÑUELOS

NUEVO.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $             6,000.00  $          6,001.00 ramirez193

10150 243843 PJ (0),  CE (6) PARTE DE LA

FRACCIÓN DEL

PREDIO RÚSTICO,

UBICADO EN LA

COLONIA 

TLACUITAPAN, 

UNIÓN DE SAN

ANTONIO, JALISCO.

PARTE DE LA FRACCIÓN

DEL PREDIO RÚSTICO CON

FRENTE A LA CALLE

PRESBITERO BARBOSA

S/N, COLONIA

TLACUITAPAN.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES 

(BANRURAL)

 $        165,000.00  $     165,000.00 Compras2015

10159 1500782 PJ (0)  CE (1, 5) PREDIO RÚSTICO

UBICADO EN LA 3A.

SECCIÓN DEL

MUNICIPIO DE

HUEYTAMALCO, 

PUEBLA.

PREDIO RÚSTICO

UBICADO EN LA 3A.

SECCIÓN DEL MUNICIPIO

DE HUEYTAMALCO,

CAMINO REAL

LLAGOSTERA KM 5 DE LA

CARRETERA 

HUEYTAMALCO-

AYOTOXCO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          53,000.00  $        80,000.00 HROMEROB07

27 27 2,797,172.38$    2,913,261.00$  


